
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1533

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:06:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 02 (duas) máquinas Retroescavadeiras, conforme especificação detalhada no
termo de referência, que faz parte integrante deste edital, para manutenção dos serviços da
Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Aquisição de 02 (duas) máquinas Retroescavadeiras, conforme especificação detalhada no
termo de referência, que faz parte integrante deste edital, para manutenção dos serviços da
Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº304/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 304/2021 - Publicado... Baixar

03/09/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preço - Publicado em 05/11/2... Baixar

03/09/2021 00:00:00 Adjudicação e Homologação - Publicado em 04/11/... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1533/aquisicao-de-02-duas-maquinas-retroescavadeiras-conforme-especificacao-detalhada-no-termo-de-referencia-que-faz-parte-integrante-deste-edital-para-manutencao-dos-servicos-da-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c826053d3f7b05ab8279f51ab753d47.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mJIxeE8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bil0MjT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l03dRoy.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/09/2021 00:00:00 Ata de Decisão - Publicado em 28/10/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 Parecer Juridico - Publicado em 28/10/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 Contrarrazões - Publicado em 28/10/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 Recurso - Valence Máquinas e Equipamentos Ltda ... Baixar

03/09/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 29/09/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 Aviso de resignação da data de abertura de Lici... Baixar

03/09/2021 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 03/09/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 03/09/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OTKwhAA.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jS5xz5r.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UJ4AcFt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OiN6YMK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Df35HjM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WePpBln.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ibFNP1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fac66Rq.pdf

